
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Zuzana Blascheová

Název práce: Apoplastické bariéry kořene v nepříznivých podmínkách prostředí

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování tématu práce 2

Při práci s literaturou a databázemi 2

Během zpracování zadaného tématu 2

Při sepisování práce 2

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce

2

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky

2

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů

2

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům:

Zuzana přišla do našeho týmu již ve druhém ročníku a s velkou chutí se pustila do experimentů. 
Zvládla ruční řezy i velmi tenkých kořenů a začala postupně sbírat svoje vlastní data o 
apoplastických bariérách v postranních kořenech pod vlivem kadmia. Tato data jsme využili při 
řešení projektu COST. S psaním bakalářské práce jakoby se ale cosi zlomilo. Zuzana se s ní trápila, 
její vypracování odkládala a méně komunikovala. Přes všechny obtíže se nicméně bakalářkou práci 
podařilo dokončit v rozsahu, který považuji za dostatečný pro její obhajobu. Zuzana se během její 
přípravy postupně zlepšila ve schopnosti informace z jednotlivých článků nejen pečlivě vyčíst, ale 
také utřídit do shrnujícího textu. Celkově navrhuji přijetí práce jako práce bakalářské a hodnotím ji 
známkou výborně. Toto hodnocení odráží spíše podobu výsledného textu nikoli porodních bolestí, 
se kterými práce vznikala.

Stanovisko k opravě chyb v práci: 
opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE  

Navrhovaná celková klasifikace: výborně

Datum vypracování posudku: 3.9.2014

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :   RNDr. Edita Tylová Ph.D.


